
Izstāde "Doles muižas vēsture” 
Daugavas muzejā

Daugavas muzejā kopš 21. augus
ta skatāma izstāde “ Doles muižas vēs
ture” . Tā stāsta par seno Doles muižu, 
kas simtiem gadu ir bijusi dolēniešu dzī
ves centrs, no tās pirmsākumiem līdz 
pat mūsdienām.

Muižu vēsture Latvijā ir gara un sa
režģīta, tāpat kā attiecības starp muižu 
īpašniekiem un cilvēkiem, kas dažādos lai
kos bijuši no viņiem atkarīgi. Ja vieniem tā 
bija viņu kārtas un kultūras simbols, tad 
otriem muiža bieži vien radīja pretrunīgas 
izjūtas, kur zināma apbrīna jaucās ar vai
rāk vai mazāk pamatotu aizvainojumu vai 
pat naidu. Taču šķiet, ka abas puses -  zem
nieks un muižnieks -  bija daudz ciešāk 
saistītas, nekā to apzinājās. Patiesībā mui
žu vēsture nav beigusies arī mūsdienās, 
jo vairums no tām joprojām tiek izmanto
tas kādai vajadzībai, un gandrīz ikvienam 
vēl tagad ir savs priekšstats par to, kas kād
reiz bija vai joprojām ir muiža.

Izstādē varam Izsekot līdzi tam, kā 
laika gaitā Ir mainījušies Doles muižas īpaš
nieki, muižas izskats un tās izmantošanas 
veids, uzzināt, kā radies un pārveidojies 
krāšņais muižas parks. Muižas dzīvojamā

ēka, kurā šodien darbojas Daugavas mu
zejs, Ir ievērojams 19. gadsimta beigu arhi
tektūras piemineklis, taču pati Doles muiža 
ir daudz senāka par šo celtni. Viduslaikos 
tagadējā muižas parka teritorijā pie Lebja- 
vas upītes ietekas Sausajā Daugavā atra
dās Jaundoles pils -  spēcīgs nocietinājums 
Rīgas tuvumā, tādēļ par šo pili cīnījušies 
gan Livonijas ordenis un Rīgas arhibīskaps, 
gan zviedri un poļi. Kādu laiku pilī darboju
sies naudas kaltuve. Par pils izskatu liecina 
izstādē redzamie senie zīmējumi un māk
slinieka Jura Kramiņa veidotā rekonstruk
cija. Jaundoles pils tika sagrauta 1627. ga
dā, taču šoreiz vecā beigas bija arī jaunā 
sākums -  jau 1631. gadā dokumentos pir
mo reizi parādās Doles muižas vārds. Mui
žas centrs veidojās vecās pils tuvumā. Do
les muižas pirmais īpašnieks bija zviedru 
pulkvedis Nikolauss Dāvids Šperreiters, kas 
saņēma to kā ķīlu pret Zviedrijas karalim 
aizdoto naudu. Vēlāk Doles muiža piede
rējusi gan Vidzemes gubernatoram grāfam 
Pēterim de Lasī, gan vairākiem Rīgas rāt
skungiem, šeit notikušas arī pirmā Rīgas 
teātra viesizrādes. Izstādē var aplūkot dažu 
bijušo muižas īpašnieku portretus, par ci

Doles pamatskola muižas kungu namā 20. gs. 20 gadi.

tiem stāsta viņu 
dzimtu ģerboņi. Sā
kot no 18. gadsim
ta vidus, Doles 
muižā saimniekoja 
ievērojamas Balti
jas vācu muižnieku 
dzimtas -  fon Lēvi- 
su  o f Menāru-pār
stāvji. Vēl pagājušā 
gadsimta sākumā 
vietējie ļaudis ar la
bu atcerējās savu 
“veco baronu” Alek
sandru Voldemāru fon Lēvisu of Menāru. 
Kaut arī 1905. gada nemieri nepagāja ga
rām arī Doles salai, Doles muižu tomēr ne
skāra daudzām citām Latvijas muižām lem
tais baigais liktenis, un tā nepārvērtās pel
nu un gruvešu kaudzē.

Šķiet, ka Latvijā nebūs viegli atrast 
otru muižu, kas vārda tiešajā nozīmē atro
das uz salas, taču Doles muiža nekad nav 
bijusi izolēta -  kādreiz tā bija ciešāk sais
tīta ar Ķekavu, kur joprojām atrodas Doles 
draudzes baznīca, šodien -  ar Salaspili 
otrā Daugavas krastā. Un, lai mēs ikdie

nas steigā nepiemirstu par tām vērtībām, 
ko esam saņēmuši mantojumā no saviem 
priekštečiem, Doles muižai veltītā izstāde 
vēlas piedāvāt iespēju kaut nedaudz Ielū
koties tās vēsturē un gaisotnē, kāda šeit 
reiz valdīja.

Izstāde “Doles muižas vēsture” 
Daugavas muzejā būs apskatāma līdz nā
kamā gada jūnijam.

Visi laipni aicināti uz Salaspils Mākslas salonu
Nu jau teju par tradīciju ir kļuvis ik gadu Salas

pils Mākslas salonā izstādīt Mūzikas un mākslas sko
las absolventu diplomdarbus. Šoreiz salonā tiek Iz
stādīti 10 audzēkņu diplomdarbi. Mēs -  absolventi iz
vēlējāmies visai plašu stilu un tehnikas klāstu. Blakus 
Ikgadējiem, bet ne mazāk interesantiem darbiem bija 
arī jauni, neierastāki. Kā piemēru minēšu dekoratīvās 
lampas un apgleznotu zīda kleitu. Dažādas variācijas 
manāmas grafikas darbos -  ēku fasādes un striktās 
konstrukcijas vai plūstošā japāņu portretu sērija... Ie
spējams darbi ir tik dažādi, jo autori, tos ilgi un rūpīgi 
veidojot, ir ielikuši tajos daļiņu sevis.

Visi interesenti laipni aicināti uz Mākslas salo
na izstādi “Diplomdarbi” , kas skatāma līdz 7. sep
tembrim.

 Absolventu pārstāves -
Inese Krauze un Elza Ungure
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Kultūra

Mārtiņš Mintaurs,
Daugavas m uzeja speciālists

Sveicu visus skolēnus, 
studentus u n viņu 

vecākus un pedagogus 
Zinību dienā!

Izturība, pacietība, mīlestība 
un radošs gars lai pavada Jūs visus ikvienā 

jaunā mācību gada dienā! 
īpašs sveiciens tiem 

114 mazajiem skolniekiem 
un viņu vecākiem, kuri skolas solā šogad 

sēdīsies pirmo reizi!
Salaspils novada domes priekšsēdētāji 

i Juris Putniņš
Absolventu pārstāves -  

Inese Krauze un Elza Ungure
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2005. gada 19. augusta ārkārtas domes sēdē:
Izsludina cenu aptaujas: 
-ietves atjaunošanai Lauku ielā; 
-ceļa C-1 remontam Doles salā; 
-video novērošanas uzstādī

šanai Skolas ielā 7.
Izsludina sarunu procedūras; 
-papildus būvdarbu veikšanai 

PIl “Saime”;

-papildus būvdarbu veikšanai 
PIl “Daugaviņa” ;

-S a lasp ils  pilsētas ielu ap- 
gaismošanas iekārtas papil-

dus apjoma ekspluatācijai. 
Nolemj slēgt trīspusēju līgumu 
ar a/s “Latvenergo” un dzīvo
jamajām mājām “Palmas”, “Vi-

diņi” , “Plūmes”, “Virsīši”, “Bitē- 
ni”, “Jaunasari”, “Dravnieki-1” 
un “Dravnieki-2” īpašniekiem 
par daļēju (50%) pieslēguma 
maksas kompensēšanu, sa
skaņā ar Pieslēguma maksas 
dotācijas tabulu.

2005. gada 31. augusta domes kārtējā sēdē:
• Izskatot jautājumu par budže

ta līdzekļu Izlietojumu, dome 
nolemj piešķirt līdzekļus: 
-lietusūdeņu kanalizācijas sistē

mas remontu Alejas-Vītolu ielās;
-Salaspils izglītības iestāžu 

pedagogu Skolotāju dienas 
ekskursijai u. c.

• Nolemj veikt grozījumus domes 
lēmumā Par maksas pakalpoju
mu noteikšanu Salaspils nova
da kapsētās un apstiprināt sais
tošos noteikumos “Grozījumi 
saistošajos noteikumos Nr.7 “Sa
laspils pašvaldības teritorijā eso
šo kapu uzturēšanas un darbī
bas noteikumi’”’.

• Nolemj atbrīvot no amata pēc 
pašas vēlēšanās Salaspils no
vada Bāriņtiesas locekli Inesi 
Jakubāni un Ievēl par Bāriņtie
sas locekli uz pieciem gadiem 
Inesi Rūtiņu.

• Nolemj iecelt Indru Nipkenu 
par pašvaldības Iestādes So
ciālā dienesta vadītāju.

• Izsludina atkārtotu atklātu kon
kursu “Būvprojekta izstrādāša
nai Dīķu, Kļavu, Kalnu, Rožu,

Ķiršu un Apiņu ielu rekonstruk
cijai Salaspils pilsētā” .

• Izsludina atklātu konkursu 
“Lauku ielas rekonstrukcijai 
Salaspils pilsētā” .

• Nolemj nenodot privatizācijai 
dzīvokli Nr.18 Enerģētiķu ielā 
3, saglabājot to pašvaldības 
īpašumā.

• Nolemj noņemt dienesta dzī
vokļa statusu un nenodot pri
vatizācijai dzīvokli Nr.17 Sko
las ielā 7/3, saglabājot to paš
valdības īpašumā.

• Nolemj nodot privatizācijai paš
valdības dzīvojamo māju Budes- 
kalnu ielai 7/2 un “Pikalne-1” un 
tām piekrītošo zemes gabalu.

• Nolemj nodot privatizācijai ze
mes gabalu, uz kura atrodas paš
valdības māja “Jauncekuļi”, ap
vienojot zemes gabalu ar māju.

• Apstiprina nekustamo īpašu
mu Lauku Ielā 3/1 un “Dižput- 
ni” Izsoles noteikumus un iz
soles izdevumus.

• Izskatot jautājumus par zemes 
jautājumiem, dome nolemj pie
šķirt zemes lietošanas tiesības

privātpersonām.
• Nolemj noslēgt zemes nomas 

līgumu uz 25 gadiem par ze
mes gabala Budeskalnu ielā 33 
izmantošanu mazstāvu dzīvoja
mās apbūves vajadzībām ar tie
sībām celt uz iznomātā zemes 
gabala ēkās kā pastāvīgu īpa
šuma objektu.

• Nolemj noslēgt zemes nomas 
līgumu uz vienu gadu par ze
mes gabalu Biologu ielā 21 un 
Vaivariņu ielā 24 izmantošanu 
vienģimeņu dzīvojamās mājas 
būvprojektēšanai.

• Apstiprināt jaunas zemes ga
balu adreses “Mazie Vaivadi” , 
Zīļu iela 4/1, Zīļu iela 4/2, Zīļu 
iela 4/3, Zīļu iela 4/4 un Dārza 
iela 6/1.

• Nolemj nodot nomā uz 25 ga
diem zemes gabalus Zīļu iela 
4/1, Zīļu iela 4/2, Zīļu iela 4/3, 
Zīļu Iela 4/4.

• Dome ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salaspilī nekustamos

īpašumus.
• Nolemj neturpināt zemes no

mas attiecības par Institūta ie
lai 8/1 piegulošās zemes ga
bala izmantošanu.

• Atļauj izstrādāt zemes ierīcī
bas projektu īpašumiem “Klu- 
siņi” un “Mašēni-1” .

• Nolemj nodot nekustamā īpa
šuma “Medulāji” detālplānoju- 
ma projekta pirmo redakciju 
publiskai apspriešanai un at
zinumu saņemšanai.

• Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību Izmantošanu, do
me nolemj atteikties no visiem 
piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.

• Apstiprina saistošos noteiku
mus zemesgabalu “Alejas” , 
“Gobas” un “Ceļmalas” detāl- 
plānojumam un nolemj veikt 
grozījumus saistošajos notei
kumos zemesgabala Meža ie
lā 16 detālplānojumam.

• Veikt grozījumus domes lēmu
mos par detālplānojuma iz
strādāšanu īpašumos “Pļavas”, 
“Ķiezariņi” , “Iksi” .

• Nolemj apturēt, līdz trūkumu 
novēršanai, domes lēmumu 
par salstošo noteikumu apstip
rināšanu nekustāmajam īpa
šumam “Birzītes” .

• Nolemj izsludināt cenu aptaujas: 
-a s fa ltb e to n a  laukum a

atjaunošana Miera ielā 24c; 
-Salaspils 1. vidusskolas un 

Salaspils 2. vidusskolas ēku 
apkures sistēmu attīrīšanu.

• Nolemj izveidot Sabiedrības 
In tegrācijas ve ic ināšanas 
komisiju un tās nolikumu.

• Nolemj uzsākt detālplānojuma 
izstrādi nekustāmajā īpašumā 
Rožu ielā 5.

• Atļauj uzsākt būvprojektēšanu: 
-S IA  “DSV” ofisu ēkas celtnie

cībai Līvzemes ielā 26b;
-S IA  “Euro Auto” kravas auto

mašīnu servisa centra būvnie
cībai zemesgabalā “Rudeņi-1 ”; 

-S IA  "T.I.G.E.R.” metālapstrā
des ceha -  angāra būvnie
cībai Meža ielā 2/1.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs
varat iepazīties domes Adminis

tratīvajā daļā 304. kabinetā.
Pēc domes sēdes materiāliem 

sagatavoja Ilva Vastlāve

P ubliskās apspriešanas

Ne tā kā vienmēr...
Kad vasara nepārprotami 

māj ardievas un nakts grib ap
steigt dienu, mūsu Teātra sporta 
skolotāja Andas Vaivade pavēs
tīja priecīgu ziņu -  no 8. līdz 11. 
augustam arī Salaspils 1. vidus
skolas Teātra sporta komanda ir

gaidīta republikas Teātra sporta 
festivālā Dundagā. Šis notikums 
padarīja mūsu vasaru īpašu -  ne 
tādu kā citas.

Pēc festivāla atklāšanas 
sekoja trīs brīnumiem bagātas 
dienas -  darbojoties jauktās ko

Salaspils 1. vidusskolas Teātra sporta komanda.

mandās, iepazināmies ar visas 
Latvijas Teātra sportistiem. Vis
spilgtāk atmiņā palicis naksnī
gais pārgājiens lukturīšu gaismā, 
kurā piedzīvojām tikšanos ar pi
rātiem, rūķiem un Zaļo Jumpra
vu... Atraktīvu pedagogu vadībā, 
izbaudījām iespēju spēlēt un 
spēlēties, tēlot un netēlot vienam 
otru un katram sevi. Un kur nu 
vēl pasakainās ekskursijas pa 
Slīteres nacionālo parku -  Kol
kas ragu, Slīteres bāku un lieljū- 
ru Mazirbē.

Arī Tu vari būt viens no 
mums -  noņemt savu ikdienas 
steigā uzlikto masku, tēlot vai 
netēlot, spēlēt vai nespēlēties, 
bet atraisīties un Iepazīties pa
šam ar sevi.

Nāc mūsu komandā! Ko
pīgi darbojoties. Tev uzsmaidīs 
līdzīgi domājošie, un šī sajūta Ir 
labāka nekā Tev tagad varu Iz
stāstīt...

Sīkākā Informācija skolā!
Ieva Krūmiņa, 11 a klase. 

Teātra sportiste

SMIRNOVA, ŅINA  (29.01.1935.-02.08.2005.)
SIŅICINS  ANDREJS(25.08.1951.-07.08.2005.)
CIVČA ANNA (27.11.1931.-2005.gada augusts]
STRĀ DERS IVARS  (08.12.1960.-13.08.2005.) 
PITKEViČA SVETLANA (16.04.1940.-16.08.2005.) 
AIŠPURE JADVIGA (11.02.1929.-18.08.2005)
BULA LAUM A (25.11.1950.-18.08.2005.)
GRUŠKO LUDM ILA (02.01.1957.-20.08.2005.) 
LARIONOVA AĻO NA (30.08.1989.-20.08.2005.) 
NIKOLAJEV A  LARISA  (10.06.1952.-23.08.2005.) 
POKŠĀNS BROŅISLAVS  (31 .0 7 .1947.-24.08.2005.) 
VEPERS VLADIM IRS (1 8 .0 3 .1 9 5 4 .-2 6 .0 8 .2 0 0 5 .) 
POHIBENKO NATALlJA  (2 7 .0 1 .1 9 1 0 .-2 9 .0 8 .2 0 0 5 .)
M O NIČS LEONĪDS (2 6 .0 9 .1 9 3 4 .-2 9 .08 .2005.)

Dom es lēmumi

Saskapā ar Salaspils novada domes 2005. gada 3 1. augusta protokola Nr, 19, detālplānojuma 
projekta 1 . redakcijas 2. posma sabiedriskā apspriešana zemes gabalam Gaismas ielā 8b , Sa- 
laspils  pilsētā (kad. Nr.80110040907). Darbu vadītājs-Uldis Norītis, darbu izpildītājs-SIA“Lart". 
Detālplānojuma sabiedriskā apspriešana tiek uzsākta 2005. gada 1, septembri un turpinās līdz 28. 
septembrim. Ar plānojuma materiāliem iepazīties, kā arī izteikt priekšlikumus var Salaspils novada 
Būvvaldē,  Salaspilī, Līvezemes ielā 8  vai S lA  "Lart, Ogrē, Preses ielā 2. 

Pamatojoties uz Salaspils novada domes 2005. gada 29. jūnija  sēdes protok o l a  l ē m umu N r.14, 61 
§ tiek uzsākts detālplānojuma projekta Izstrādes sabiedriskās apspriešanas  2. posma uzsākšana 
nekustamajam īpašumam “ Jaunbūņas”  (kadastra Nr. 8031-015-0476), Rīgas rajonā, Salas-
p i l s  n o v a d ā .
Sabiedriskās apspriešanas otrais posms ilgst 2 nedējas no paziņojuma publicēšanas laikrakstā 
“Latvijas Vēstnesis” .
Ar sagatavotajiem dokumentiem var iepazīties Salaspils novada Būvvaldē, Atsauksmes un priekš- 
likumi iesniedzami pa pastu SIA STATIO, Rīgā, Bruņinieku ielā 47, LV 10 11, vai pa  faksu 7843655. 
Projekta vadītājs a rhitekts Uldis Mazais.

SIA Saulkalne S paziņojums
Uzņēmuma darbības sfēra ir malto dolomīta kaļķu ražošana, dolomīta šķembu ražošana, dolomīta 
miltu un  dolomīta smilšu ražošana, dabīgo kvarca smilšu ražošana. Darbības veids - minerālu 
izstrādājumu ražošana (NACE kodi: 40;CB 26.52; CB 14.12; CB14.21). '
Atbilstoši 2 002. gada 9. jūlija Ministru Kabinet a  noteikumiem Nr.294 ""Kārtība kādā piesakāmas A, B, un C kategorijas piesārņojošās darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai" (ar grozījumiem 2004. gada 3. februārī un 22.aprīlī) Lielrīgas reģionālā vides pārvalde 2005. gada 12.

Ar pleteikuimiMegrlisAkaiegorifasaļajaltirifeinpievienotajiemdokraertem var iepazīties Lieirīgas 
,reSion3lajSvid^pSrvaki.Rūpnlecfb«BieB23,atfunis7084243 vstātfunis7948234, ctebadienās no

 

Salaspils novada 
dzimsarakstu nodaļā 

augusta mēnesī
N o s lēgtas 17 laulības (tajā skaitā 5 baznīcā). 

un reģistrēti 20 jaundzimušie (11 meitenes un 9 zēni). 
Aizsaulē aizgājuši:

Sīkākā informācija skolā! 
Ieva Krūmiņa, 11 a klase, 

Teātra sportiste
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Rīgas rajona pašvaldību darbinieku 
9. vasaras sporta spēles

Šogad Rīgas rajona pašvaldību darbinieku 9. vasaras sporta spēles norisinājās 5. augustā 
Ropažu stadionā “Sapņu līcis” , kurās kopā piedalījās 18 pašvaldību komandas.

Sporta spēles norisinājās astoņās disciplīnās -  orientēšanās ar velosipēdiem, pludmales 
volejbols, metieni ar tenisa bumbiņu basketbola grozā, florboulings, grāmatvedis -  atskaišu glābējs, 
kura uzdevums bija salikt vārdu no sajauktiem burtiem, salmu kulšana, kur komandas uzdevums 
bija pēc iespējas tālāk aizmest salmu maisu, komandu stafete šķēršļu joslā un priekšsēdētāju divcī
ņa -  portfeļa mešana un sitieni vārtos ar futbola bumbu.

Mūsu komanda vislabāk startēja florboulingā, iegūstot 1. vietu, bet kopsummā Salaspils ko
manda ieguva 49 punktus un ierindojās 14. vietā aiz Vangažu pilsētas.

Absolūtie uzvarētāji šajās sacensībās ir Siguldas novads un Siguldā notiks nākamās pašval
dību sporta spēles.

Paldies dalībniekiem par izturību un vēlu labākus panākumus nākamajās sporta spēles!
Agnese Jermacāne, sporta organizatore

No 19. līdz 21. augustam 
Jūrmalā, Kauguros norisinājās 
starp tau tisks fu tbo la  tu rn īrs  
“ LFKA kauss 2005” . Salaspils 
komanda “ Rams” savu meista
rību pierādīja, atkārtojot pagāju
šā gada labos rezultātu -  izcīnīja 
godpilno otro vietu.

Vecuma grupā U-11, kurā 
spēlēja 10 un 11 gadus veci zēni, 
turnīrā piedalījās divpadsmit ko
mandas no Krievijas, Lietuvas, 
Igaunijas un Baltkrievijas, kā arī 
pašmāju jaunie futbolisti. Fināla cī
ņā par pirmo vietu mūsējie piekā
pās Lietuvas komandai un ierin
dojās otrajā vietā. 

Ilva Vastlāve

Salaspils/ 
Zīriņi uzvar 
Velo-Lemānā

Mežonīga daba, ekstrēmi cil
vēki, azarts, velosipēdi, spriedze, 
komandas taktika, pārbaudījums 
tehnikai un garam, diena, nakts, 24 
stundas! Tieši šāds vārdu savirk- 
nējums vistiešāk raksturo sacīk
stes Velo-Lemāna. Šogad sacensī
bas notika Smiltenē, mežainā apvi
dū pa marķētu apļveida trasi, kur vie
na apļa garums ir 17 km. Komandā ir 
divi braucēji, kuri, viens otru nomai
not, dodas trasē pēc savas izvēles, 
spējām un stratēģijas, kā arī pārējie 
komandas dalībnieki, kas rūpējās par 
velosipēdu un braucēju labsajūtu.

Šajās sacensībās pārliecino
ši uzvarēja mūsu komandas “Salas- 
pils/Zīriņi” sportisti Māris Kalveršs un 
Mareks Marčenkovs, bet Kalvis Māl
deris un Andris Pommers ieguva 8. 
vietu.

Apsveicam un novēlam panā
kumus arī turpmāk, nesot mūsu pilsē
tas vārdu sporta pasaulē! Šajās sacīk
stēs arī tehniskais personālam Ir nozī
mīga loma komandas uzvaras kaldi- 
nāšanā, un par to paldies J.Kalveršam, 
D.Kalveršai un L.Malderei.

Lolita Trukšāne,
kultūras un sporta metodiķe

SVEICIENS VIS IEM  KOLEKTĪVIEM JAUNAJĀ DARBA SEZONĀM!
KOLEKTĪVU P IR M Ā  TIKŠANĀS:

SĀKSIM DZIEDĀT!
5. SEPTEMBRĪ
16:30 Popgrupa “Dzeltenā Zemūdene” vecākā grupa 
17:00 Popgrupa “Dzeltenā Zemūdene” jaunākā grupa 

Vadītāja Lāsma Streķe 
17:30 Popgrupa “Salaspils Puikas”
18:00 Vokālais ansamblis “Vālodzīte” , jaunākā grupa

Vadītāja Ilona Koroševska
7. SEPTEMBRĪ
17:30 Vokālais ansamblis “Vālodzīte” , vecākā grupa
18:00 Vokālais ansamblis, "Vālodzīte” vidējā grupa

Vadītāja Ilona Koroševska
8. SEPTEMBRĪ
19:00 Jauktais koris

Diriģents Juris Priedeslaipa 
12. SEPTEMBRĪ
19:00 Vokālais ansamblis “Spārni”

Vadītāja Rūta Bugavičute

7. SEPTEMBRIS
15:30 Bērnu deju kolektīvs “Sienāzītis” ZAĻĀ grupa (13 -1 5  g.) 
16:30 Bērnu deju kolektīvs “Sienāzītis” BALTĀ grupa ( 6 - 9  g.)

Kolektīva vadītājs Mārtiņš Jurciņš 
28. SEPTEMBRIS
17:30 Bērnu deju kolektīvs “Sienāzītis” SARKANĀ grupa 

(pirmsskolas vecums)
18:00 JAUNO dalībnieku uzņemšana pirmsskolas vecuma 

grupā deju kolektīvā “Sienāzītis”

Visos deju kolektīvos vieta labam dejotājam atradīsies! 
Atnāc un piesakies kolektīva nodarbību laikā!

K/n "R īg a v a " A ng ļu  v a lo d a s  k lu b s  
b ē rn ie m a ts ā k  n o d a rb īb a s .

Pirmskolas vecuma grupai atklātā nodarbība 6. septembrī 18.00

“ Dzeltenā Zemūdene” , “ Spārni” un jauktais koris
uzņem jaunus dziedātgribētājus!!! 

Tikšanās norādītajos datumos un laikos.

Kluba dalībnieku atkalredzēšanās un vienošanās par nodarbību 
laikiem un mācību līdzekļiem 14. septembrī 17.30

Jaunu dalībnieku uzņemšana pēc individuālām pārrunām 
(vecākiem un bērniem)

SĀKSIM DEJOTI
5. SEPTEMBRIS
18:45
20:00

JD K  “Austriņš” (1 6 -1 8 g .)
JDK “Ūsiņš” (1 8 -2 5  g.)
Kolektīva vadītājs Mārtiņš Jurciņš 

Lūdzu nododiet visus pie Jums esošos tērpus 
(arī kurpes, zābakus, blūzes, kreklus)!

18.00
18.30 
19.00
19.30

pirmskolas grupā (5 vietas)
1-2. klase (8 vietas/divas grupas) 
3-4. klase (4 vietas)
5-7. klase (2 vietas)
Vadītāja Inga Elksne

Hipotekārais kredīts
Viegla izvēle - 

NORD/LB kredīts mājoklim!
Kredīts līdz 90%  no īpašum a vērtības;Pēc klienta vēlm es nodrošinām  arī ķīlas reģistrāciju; 
Par procentiem  -  vienosim ies!

Nāc uz NORD/LB Salaspili, Rīgas ielā 30, tālr. 7943701 Bezmaksas informatī vais tālr. 8008005!Ieskaties -  www.nordIb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/lb

PIl “Saulīte” , Salaspilī, Enerģētiķu ielā 17,
AICINA DARBA pedagogu grupā ar padziļinātu latviešu 

valodas apmācību.
Prasības:

-  augstākā pedagoģiskā Izglītība -  pirmsskolas skolotāja 
kvalifikācija vai izziņa par dotās izglītības iegūšanu;

-  labas latviešu un krievu valodas zināšanas.

Tālrunis 7940992.

SALASPILS MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS SKOLA

Izsludina audzēkņu papildu uzņemšanu 
2005./2006. mācību gadam

Kokles, akordeona un trompetes klasē uzņem 8 -  10-gadīgus 
bērnus (mācību ilgums 6 gadi)

Eksāmens 9. septembrī plkst. 17.00 21. telpā. 
Sīkāka informācija pa tālruni 7941605

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava”
■ 02.09. plkst.19.00 Diskotēka 

jauniešiem
■ 03.09. plkst.14.00 Mākslinie

ciskās pašdarbības kolektīvu 
dalībnieku sporta spēles Nacio
nālajā botāniskajā dārzā

■ 13.09. plkst.19.00 Sezonas 
atklāšanas sacensības kāršu 
spēlē “Zolīte”

■ 17.09. plkst.19.00 Republikas 
līnijdejotāju satikšanās balle

K u ltū ras  nams 
"E n e rģ ē tiķ is ”
■ 17.09 plkst.15.00 Salaspils 

pensionāru kopas padome 
aicina uz saietu.

Kino seansi:
■ 04.09. plkst.16.00

“Madagaskara”
■ 11.09. plkst.19:00

“Zvaigžņu kari”
■ 18.09. plkst.19:00 “Slepeni”

S a la s p ils novada  
b ib l io tē k a
■ no 01.09.

Izstāde “Mēneša jubilāri”
■ no 02.09. Izstāde 

“Rakstniekam Vladimiram 
Kaijakam -  75”

■ no 08.09.
“Simtu jaunu domu dod viens mirklis , 
Visu dzīvi ietvert spēj viens mirklis, 
Tūkstots mirkļu ir ikkatrā dienā -  
Vai tu redzi, cik bagāts esi?”

/Rainis/
Izstāde “Dzejas dienas. Dzejnie
kam Jānim Rainim -  140”

Bērnu un jauniešu
f i l iā l b ib l io tē ka
"A v o tiņ š ”
■ Lasi un piedalies Bērnu žūrijā 

2005!!! Ekspertu tikšanās
2. septembrī plkst. 16:00

■ no 06.09.
“Būsim lieli līdz saulei!”

/Rainis/
Izstāde “Latviešu dzejniekam, 
dramaturgam Jānim Rainim -  145”
■ no 06.09.

"Dzejas noburta pasaule, 
Valodu vainagā vīta,
Vārdiem pārpilna pasaule, 
Neizlasīta.”

/N. Kalna/ 
Dzejas dienām veltīta izstāde

D ienvidu  
f i l iā l b ib l i o tēka  
■ no 08.09.

Izstāde “Dzejas dienas"

S a u lk a lnes
f i l iā l b ib l io tē ka
■ no 05.09. Bibliotekārās stundi

ņas un literatūras izstāde PIl 
“ Daugaviņa” audzēkņiem -  
“ Rainis un Dzejas dienas”

■ no 12.09.
Dzejas dienām veltīta izstāde 
“Latvijas jaunāko paaudžu 
dzejnieki”

D augavas muzejs
■ izstāde “Doles muižas vēsture”

Izs tāžu  zā le 
■ Līdz 7. septembrim Salaspils 

mūzikas un mākslas skolas vi
zuāli plastiskās mākslas noda
ļas absolventu noslēguma dar
bu izstāde “Diplomdarbi”.

2. septembrī plkst.17.00
SALASPILS MŪZIKAS UN 

MĀKSLAS SKOLAS 
2005./2006. mācību gada 

ieskaņas koncerts SALASPILS 
ROMAS KATOĻU BAZNĪCĀ. 

Piedalās:
Larisa Bulava (ērģeles) 
un Uldis Urbāns (oboja). 

Koncertu vada Ilma Grauzdiņa.

Agnese Jermacāne, sporta organizatore
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Salaspils Vēstis
Sludinājum i un reklām a

L ī d z j ū t ī b a
Kas smagāks vēl var būt,
Pa dzīves ceļiem ejot,
Kā atdot zemei to, kas sirdij tuvs un 
dārgs,
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un 
skumju brīdī esam kopā ar tuvinie- 
kiem,
AĻONU pāragri zaudējot.
Klasesbiedri un audzinātāja, Salaspils 

1. vidusskolas kolektīvs
Pērk

Automašīnas ar defektiem vai rezerves 
dalām; Tāl r : 9784946.
Dīvānus Ls 90; dīvānu 2 atpūtas krēs
lus -  I s  180. Viss jauns, ražots Balt- 
krievijā. Tālr,: 7940707. 9480756.
SIA "Būvgružu pārstrāde” piedāvā dru
pinātos materiālus: ķieģeļu šķembas, 
be tona  šķem bas, a ts ija s . Tālr.: 
7250814. 7250637.__________________
Dažādu ziedu medu. Piegādāšu dzī- 
vesvietā. Tālr: 9133312._____________
Auto apgāzējs, mini ATS "R us-25" ar 
dažādām funkcijām, dekoratīvās elek
triskās spuldzes ( 2  gab.), atskaņotāju 
Karavella" un plates. Tālr.: 7946440.
1 vai 2-lstabu dzīvokli Salaspilī, bez 
starpniekiem. Tālr.: 9151018.
1,5 -  2-is t  dzīvokli HES rajonā. Tālr. 
6311707.___________________________
2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspils-lkšķile. 
Tālr.: 8356502.________________ _____
Dzīvokli, māju vai vasarnīcu. Var būt ar 
parādu  un  rem on tē jam s. Tā lr.: 
5909352. 7941260
Māju ceļa posmā R īga-lkšķile. Tālr.: 
9715808.____________________________
A pbūves gabalu  S a la sp ili. Tā lr. 
9543668. 7945168._________________
G arāžu  S ila vā  M eža ie lā . Tālr.: 
9426470.

Vācu aitu sugas kucīti 1g. 5 mēn., ar 
ciltsrakstiem, potētu, skaistu (māte I vie
tu ieguv. izstādēs, tēvs -  Latvijas čem- 
p ions. Tālr.: 9567121.
Sekciju ga išā  krāsā. L ietota. Tālr.:

Televizora skapīti 50x70x90 cm. Maz- 
lietots. Cena: 20 Ls. Tālr.: 6154824.
Ķrēslu-dīvānu (samta, mazlietots, cena: 
70 ls )  un datoru (monitors 14 collas, 
30 spēles, labā stāvoklī, cena 60 La) 
Tālr ; 9716785. 9623784.
Matu mazgāšanas krēslu ar baseinu un 
matu mašīnī ti a r keramiskajiem uzga- 
ļiem. Jauni. Lēti. Tālr.: 5914217.
1 -Istabu dzīvokli Aizkrauklē, 1/5,34 m2- 
103. sēr., vannasistaba un WC atseviš
ķi. Cena: 9000 ls .  Tālr.: 9436270.
3-istabu dzīvokli HES rajonā, 602. sēri
ja, 2. stāvs, PVC logi, lamināta grīdas, 
boilers, santehnika. Tālr.: 9385583, 
9387783.
3-istabu dzīvokli HES rajonā, atsevišķa 
ieeja, stiklota lodžija, metāla durvis, pa 
kešu logi, 65 m2. Cena: 29 900 Ls. Tālr.

4-lstabu dzīvokli, 72m2 Salaspilī, Miera 
ie lā  14, 5. s tāvs . Tālr.: 6164478 
9454899. 3 x
4-istabu dzīvokli HES rajonā, 1. stāvs. 
Tālr.: 7946346.
īpašnieks pārdod zemi Salaspils centrā 
Lauku ielā, 2100 m2, visas komunikāci
jas; elektrī ba, centrālā ūdensapgāde, ka- 
nālizācija.  leraksts Zemesgrāmatā. Ce- 
nā: 30 eur/m2 Tālr.: 9787394 (Ināra). 
Māju Gaismas Ielā, 2 stāvi, 190m2 ze
me 1500 m2. Cena: 90 000 Ls. Stei- 
dzami . Tālr.: 9162041 (21.00-22.00).
Zemi 2.6 ha Salaspilī. Tālr.: 9692145, 
Zemi 5.7 ha. Tālr.: 9814766. 6783407.
Zemi 10 ha a r māju Rēzeknē. Tālr.:

Privatizētu garāžu kooperatīvā "Ener- 
ŗ ētiķis"  T ālr.: 7947363. 
Ekskluzīva iespēja Iegādāties 2 apvie- 
notus dzīvokļus (1 -ist. un 2-ist.), 2 van- 
nas istabas, 2 tualetes, 2 boileri, 2 ie
ejas, 2. stāvs 5  stāvu mājā, PVC logi, 
ja u n i rad ia to r i, V īto lu  Ie lā . T ā l r.: 
7941652. 9206424. 9266665.
3-istabu dzīvokli Dienvidu Ielā, 5/5. Tālr  
6498444 (Aigars).
Māju Salaspilī. 200 m2, pirts, kamīns. 
Teicamā stāvoklī. 105 000 Ls. Tā lr:

Audi 80 B 4 ,1994 . „  1,9 TDI, mehānis
kā ātrumkārba, T ā lr: 9643895.

Opel “A stra ” 1996. g., inžektors 1,6l , 
170000 km nobraukts, cena: 1900 Ls. 
Tālr: 9780172(darba dienās pēc 17.00).

1-istabas dzīvokli ar daļējām ērtībām pret 
1,5 vai 2- Istabu dzīvokli ar ērtībām ar pie- 
maksu. Tā lr: 6227696.__________________
1-Istabas privatizētu dzīvokli bez ērtībām 
O grē p re t dz īvok li a r ē rtībām . T ā lr :  
6122897.______________________________
1-Istabas dzīvokli Salaspilī (4. stāvs, 103. 
sērijas māja, privatizēts) pret 2-3-istabu 
dzīvokli Salaspilī. Tā lr: 8374751
2-istabu dzīvokli (izremontēts, ar iebūvē
tām mēbelēm) Agrofirmas rajonā pret 3- 
istabu vai 4-lstabu dzīvokli Salaspilī, Agro- 
firmas rajonā. Tā lr: 9433160 vai 9416766,
3-lstabu dzīvokli Daugavpilī pret mazākas 
platības dzīvokli Salaspilī vai Rīgas rajonā. 
Izska tīšu  v isus p iedāvājum us. T ā lr :  
7942039. 9614010,
3-istabu dzīvokli Enerģētiķu Ielā, 602. sē
rija pret 2  vai 3-lstabu dzīvokli. T ā lr : 
6938076.

Ī r ē
1-Istabas dzīvoklī. Tā lr: 9330419.
2 vai 3  Istabu dzīvokli. Tā lr: 9174646.
Jauna ģimene vēlas īrēt vienistabas dzī- 
voklī. Tālr: 9421744.____________________
Jauna ģimene 1 -2  Istabu dzīvokli uz ilgu 
laiku. T ā lt: 6707783, 9898796._________
Dzīvokli HES rajonā, devītajā stāvā, kārtī -

Ģimene ar bērniem 2-lstabu dzīvokli. Var- 
būt ar malkas apkuri. T ā lr: 6079434 (Jo- 
lanta).
Ģimene vēlas īrēt dzīvokli vai istabu mājā 
uz laiku. Steidzami. T ā lr 9134430.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”. T ā lr 
6769396.

Izīrē
G arāžu  ko o p e ra tīvā  “ A to m s” , Tālr. 
6 7 6 9 3 9 6 .____________________________
Biroja telpas (ērta piebraukšana, stāvlau
kums, visas nepieciešamās komunikācijas) 
un noliktavu ēkas Salaspilī . Tālr ; 7943426.
Pakalpoj u m i

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr: 9221307, 
7944878.
Spiež ābolu, bumbieru sulu Ogrē. Tālr: 
9493067._______________________________
Pasažieru pārvadājumi ar 19-vietīgu auto- 
busu; Tā lr: 5911254._________________
Angļu valodas privātstundas. Spēļu me- 
todes Iesācējiem. Tālr: 6088478.
Sat. TV uzstādīšana, tirdzniecība, konsul
tācijas. Samsung, Humax, Dreambox, 
NTV+, Viasat u.c  Tā lr: 9454899.
Angļu valoda bērniem un pieaugušajiem. 
No 1. augusta tiek komplektētas grupas 
pēc zināšanu līmeņa. Nodarbības k/n 
“Enerģētiķis”. Tālr :  6702203.
Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogoju
mu, balkonu, margu izgatavošana. EIek- 
tromontāža, metināšanas darbi. Radiato
ru nom a iņa  un u z s tā d īš a n a ., T ā lr :  
9554748, 9885985._________________
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo 
mašīnu remonts mājās Jums izdevīgā lai
kā, mērenas cenas, garantija. Firma “Rūķi 
DAG”. T ā lr: 7113903. 7375440. 8329990
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmētisko 
remontu. Par atalgojumu vienosim ies 
T ā lr: 6809547. 
Visu veidu sadzīves tehnikas (veļas maz
gājamās mašīnas, elektriskās plītis, ledus
skapji u.c.) remonts un uzstādīšana, Tālr.:

Visa veida celtniecības darbi: kapitālais vai 
kosmētiskais remonts dzīvokļiem, mājām 
un ofisiem. Pārplānošana, re ģ ip s is, lami- 
nāts, elektrība, flīzēšana, santehnika u.c. 
Tā lr: 7942476. 6019026.
Licencēta brigāde veic celtniecības un me
liorācijas darbus. Izīrējam traktoru. Tālr

Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre
zentācijām Jaukā kafejnīcas zālē kā arī iz
braukumos. Garantējam labu apkalpoša
nu, profesionālu galda klājumu, garšīgu 
pagatavotu ēdienu un mērenas cenas. Kafe

jnīca domes ēkā, Lī vzemes ielā 8. Tālr.: 
7941597, 9100047. 9783735.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74-327 kab. izbrauc uz 
mājām. Tā lr: 7577768. 6591380.
Virtuves un bīdāmie skapji pēc pasūtīju
ma. Plaša krāsu izvēle, piegāde, uzstādī
šana un garantija. Dizainera pakalpojumi 
bez maksas. L ieliska kvalitātēm  T ā lr : 
7396978 (pēc 18.00), 7946184, 9259626,

2 0 0 5 . gada 2. septembris

Kanalizāciju  aku tīrīšana. T ā lr :  
7944226. 9234262.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pi.8.00-19.00. 
Tā ir: 7946472, 9213019, e-pasts: 
vetaarsts@d r .lv__________________
Narkoloģija. Ārstē alhokolismu, pa
ģiras mājās un stacionārā (kodēša
na, “ampula”, “torpēda”, psihotera
pija). T ā lr :  7942442, 6588317, 
7162439.

Laipni lūdzam apmeklēt mūsu mē
beļu veikalu “Ra&Riss”, Rīgā, Pļav- 
niekos, T/B Eksi teritorijā, Katlakal
na 13, ieeja no Lubānas ielas 5, 
mēbeles plašā Izvēlē, piemērotas 
cenas. Strādājam bez brīvdienām. 
Tā lr: 7109076.___________________
Pārdod kokmateriālus, kā ari piedā
vā kokapstrādes un kaltēšanas pa
kalpojumus. Strādājam ar saviem un 
a r k lie n ta  m a te riā lie m . T ā lr :  
9238780
Pazaudēts autom agnetolas KD- 
S6060 panelis JVC. Atradēju pret 
atlīdzību lūdzu zvanīt 9716785 vai 
9623784.
Meklē darbu

Floristes darbu Salaspilī, bērnu auk
les vai mājkalpotājas darbu. Esmu 
bez kaitīgiem  Ieradumiem. T ā lr ; 
9567121._________________________
Auklīte, 56 gadi, pieredzējusi, uzti
cama ar medicīnisko un pedagoģis- 
k o  izglītību.Tālr.: 6856841.
Būšu mīļa auklīte jūsu bērnam. Es
mu pedagogs ar pieredzi ar sākums- 
skolas bērniem, ir pieredze ar pirms
skolas vecuma bērniem. Sagatavo
šu bērnu skolai vai palīdzēšu izpildīt 
m ājas darbus skolniekiem  T ā lr : 
7942395.________________________
Vīrietis, 33 g.v. meklē sarga darbu. 
Tālr.: 8880859.
Piedāvā darbu 

“Strī ra” veikals Ikšķilē, sakarā ar pa
plašināšanos aicina darbā pārde- 
vējas. Tālr,: 5030375. 9219214,
Vajadzīga auklīte 1,5 g. vecai mei- 
tenītei Salaspilī. Tā lr: 9122348. 
SIA “Būvgružu pārstrāde”  piedāvā 
darbu drupinātāja operatora palī
giem, atkritumu konteinervedēju va
d ītā jie m , s trād n ie k ie m . T ā lr :  
7250814: 7250637_________
Firm ai va jadzīg i: darbu vadītā ji; 
skārdnieki; mūrnieki un Izolētāji ar 
darba pieredzi. Tālr.: 7944923.
Vajadzīgi jauni, enerģiski jaunieši 
darbam mēbeļu ražotnē, Laba al- 
ga. Tālr,: 9259526
Sauso celtn iecības m ateriālu ra
žotne SIA “SAKRET “a ic ina pat
stāvīgā darbā strādniekus. Darbs 
maiņās. Prasības -  v idē jā  izg lītī
ba, precizitāte un a tb ild ība. Rūp
nīcas adrese: “ R itvari", Stopiņu 
pag,, Rīgas raj.(Rumbula), CV sū
tīt a ld is .e n n itis@sakret.lv. Tālr.: 
7803654,
Vajadzīgi mērķtiecīgi, izdarīgi un ak
tīvi cilvēki jebkurā vecumā. Apmāci: 
ba bez maksas, darbs ar pārdoša
nu nav saistīts, brī vs darba grafiks. 
Tālr.: 9962306.
Vajadzīgi dažādu specialitāšu me
diķi, provizori, farmaceit i  ķīmiķi, bio
logi. Var būt bez pieredzes, studen
ti v a i pe n s ija s  vecum ā. T ā lr.: 
9595806.
Vajadzīga pārdevēja pārtikas veika
lā Salaspilī, Skolas ielā 10. Tālr.: 
9422139.______________________
Vajadzīga skolotāja individuālām 
stundām 2, klases skolniekam. Tālr. 
6041871, 9544262.
Kokapstrādes uzņēmumam Salas
pilī vajadzīgi 2  strādnieki darbam ar 
lentzāģi. Darbs nakts maiņā. Tālr.:

SIA “Daugavkrasts" piedāvā darbu 
siltumnīcās strādniekiem un strād
niecēm. Interesēties Gaismas ielā 
8, tālr.; 9151340. Aldis._________
Sargam Salaspilī. Tālr.: 9107122. 
Bufetniecei. Darbs maiņās. Tālr. 
6554085.

SIA „Fazer maiznīcas"
ir Otra lielākā maizes ceptuve Latvijā, kas rū
pējas par Latvijas maizes cepšanas tradīci
ju turpinājumu modernā ceptuvē. Tās mātes 
uzņēmums „Fazer Bakeries” ir vadošais 
maizes tirgus pārstāvis Skandināvijā un Bal
tijas valstīs.

SAKARĀ AR DARBĪBAS 
PAPLAŠINĀŠANOS 
AICINĀM DARBĀ:
Mīklas iejaucējus/as 
Maizniekus/ces cepējus/as 
Maiznieka palīgus 
lesaiņotājus/as 
Komplektētājus/as 
Mehāniķus
Darba vieta Ogre, kursē darbinieku autobuss Ogre-Rīga-Ogre 
CV un pieteikuma vēstuli līdz 30. septembrim sūtīt:

SIA Fazer maiznīcas
Druvas iela 2, Ogre LV-5001 

e-pasts dzintra.sticere@fazer.lv 
fakss: 5071060

PIEDĀVĀJAM:
• Stabilu darbu uzņēmumā, kas 

attīstās
• Iespēju likt lietā iniciatīvu un 

pilnveidot profesionālās 
iemaņas

• Veselības apdrošināšanu
• Konkurētspējīgu atalgojumu

No šī gada 1. septembra mainīti 
Dr. Djačenko pieņemšanas darba laiki:
P. 15-18 C. 12-15
O. 9-12 (zīdaiņu diena) P- 9-12
T 16-19

rīko
A, B, C, D, E 
Kategoriju 

transportlīdzekļu 
Vadītāju apmācība

SALASPILS 1.vsk.
Lauku ielā 1,45 kab. 
Nodarbību sākums 

12. septembrī plkst. 18.00 
Tālr. 7228880 (10.00-18.00), 

Mob. 9422554

Salaspils 2. vidusskolas telpās 
(Skolas ielā 6) organizē jaunu grupu 

“ B”  kategorijas autovadītāju 
apmācībai. Grupas sapulce -  2005. gada 

6. septembrī pīkst. 18.00(45. kabinetā. 2. 
stāvā). Teorētiskās un praktiskās nodarbības 

vada Aleksandrs Kamuškins. Uzziņas 
pa tālr. 713 1 5 6 2 , mob. 9257606.

Salaspils 2 . vidusskola

a ic ina  d a rb ā
PiRMSSKOLAS iZGLĪTĪBAS 

PEDAGOGUS.

 
Pieteikties pa tālr. 7947009, 6554768.

dzīvokļu

LOGI
CENAS UN  K VALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVIENOJUMS

^  Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
E k o loģiskie tīre materiāli 

 Vācijas kvalitāte VEKA 
Garantija 
Līzings

SIA‘‘DRUKA”
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9237636

Tirdzniecības centrs “ Nelda" aicina 
pastāvīgā darbā:

• Noliktavas pārzini
• Pārdevējus
• Kasierus
• Konditorus
• Bārmeņus
• Palīgstrādniekus

Prasības kandidātiem:
* Godprātīga attieksme pret darbu
• Vēlama speciāla izglītība vai atbilstīga 

darba pieredze
Lūdzam pieteikties Salaspilī, Rīgas Ielā 1, 

tālr. 7981056

SIA DOMIUS
N EK U S TA M IE Īp a š u m i

Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vīto lu ielas, 3 . stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

 ZE M E S M Ē R N IE C ĪB A  
 TO PO G R Ā FIJA , R O BE ŽU  PLĀNI 
BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 92 1176 5 , fakss: 5044008

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs “  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V -  2169
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Liga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V ĒSTIS
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